
ZARZĄDZENIE  NR V/47/21   

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 20 KWIETNIA 2021 ROKU  

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070)1, po uzgodnieniu z reprezentantem pracowników, 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Załączniki o numerach od 1 do 7 wprowadzone Zarządzeniem nr V/6/18 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 4 grudnia 2018 roku otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami o 

numerach od 1 do 7 niniejszego zarządzenia.   

2.  Zmianie ulega § 25 ust 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr V/6/18 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 4 grudnia 2018 

roku,  który otrzymuje brzmienie: 

1. „ust 3. W danym roku kalendarzowym przysługuje dofinansowanie, o którym mowa w 

ust. 1 pkt 1, do nieograniczonej liczby biletów (karnetów), przy czym suma świadczeń 

z tego tytułu nie może przekroczyć w danym roku wielkości ustalonych przez Komisję 

Socjalną, uzależnionych od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby 

uprawnionej, z tym że okres rozliczeniowy ustala się od dnia złożenia oświadczenia o 

średnim dochodzie przypadającym na osobę w gospodarstwie domowym do dnia 15 

listopada każdego roku.”  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

oraz do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 kwietnia 2021 r. 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz. U. 2020, poz. 2400 

 

 



 

 


